
 
 

UCHWAŁA NR 514/LII/2024 
RADY MIEJSKIEJ W WOŹNIKACH 

z dnia 26 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40, ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235-237, art. 239, 
art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 1270 ze zm.) oraz uchwały Nr 500/L/2023 Rady Miejskiej w Woźnikach z dnia 28 grudnia 2023 roku 
w sprawie budżetu Gminy Woźniki na 2024 rok 

Rada Miejska w Woźnikach 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Dokonać zwiększenia  dochodów budżetu gminy o kwotę 4 321 466,00 zł 

do ogólnej kwoty dochodów, w tym: 85 841 733,78 zł 
1. dochody bieżące 4 321 466,00 zł 
a) zwiększenie planu dochodów z tytułu subwencji ogólnej z budżetu państwa w 
tym  3 601 960,00 zł 

w tym część oświatowa  subwencji ogólnej 3 026 966,00 zł 
w tym część rozwojowa subwencji ogólnej     574 944,00 zł 
b) zwiększenie planu dochodów z tytułu dotacji celowej otrzymanej z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)   

346 660,00 zł  

c) zwiększenie planu dochodów z tytułu różnych dochodów  
- środki pochodzące z Państwowego Urzędu Pracy – refundacja świadczeń 
integracyjnych 

369 846,00 zł 

d) zwiększenie planu dochodów  dotacji celowej otrzymanej od samorządu 
województwa na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego. 

3 000,00 zł 

2. dochody majątkowe  0,00 zł 
a) zwiększenie planu dochodów z tytułu Środków z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

98 000,00 zł 

b) zmniejszenie planu dochodów z tytułu środków otrzymanych z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizacje zadań ( -) 98 000,00 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 28 lutego 2024 r.

Poz. 1604



inwestycyjnych  
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2.  

Dokonać zwiększenia wydatków budżetu gminy o kwotę 4 321 466,00 zł 

do ogólnej kwoty wydatków, w tym: 85 505 041,78 zł 
1. wydatki bieżące  4 274 466,00 zł 
a) wydatki jednostek budżetowych  3 583 441,00 zł 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane  2 635 159,00 zł 
- wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  948 282,00 zł 
b) dotacje na zadania bieżące 385 997,00 zł 
c) świadczenia na rzecz osób fizycznych  305 028,00 zł 
2. Wydatki majątkowe  47 000,00 zł 
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne  47 000,00 zł 
w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

12 000,00 zł  

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Dokonać zmian w planie zadań inwestycyjnych na 2024 rok, który otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Ustala się plan dochodów i wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Środków z Funduszu  
Przeciwdziałania COVID-19 zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.  

§ 5. Ustala się plan dochodów i wydatków  związanych z realizacją Rządowego Funduszu Polski Ład na 
2024 rok zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6.  Ustala się plan wydatków dotacji na 2024 rok zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Woźnik. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i  podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.     

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Woźnikach 
 
 

Anna Wincowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1604



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 0,00 3 601 960,00

75801 0,00 3 026 966,00

0,00 3 026 966,00

75806 0,00 574 994,00

0,00 574 994,00

801 -103 250,00 449 910,00

0,00 0,00

80103 0,00 136 066,00

0,00 136 066,00

80104 0,00 313 844,00

0,00 313 844,00

80149 -103 250,00 0,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 

formach wychowania przedszkolnego

135 000,00 31 750,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

210 000,00 523 844,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

110 000,00 246 066,00

Przedszkola 210 000,00 523 844,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 110 000,00 246 066,00

Oświata i wychowanie 967 871,00 1 314 531,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
22 871,00 22 871,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 574 994,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 16 290 818,00 19 317 784,00

Część rozwojowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
0,00 574 994,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
16 290 818,00 19 317 784,00

bieżące

Różne rozliczenia 20 345 456,00 23 947 416,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Zmiana planu dochodów budżetu Gminy Woźniki na 2024 rok

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 514/LII/2024

Rady Miejskiej w Woźnikach

z dnia 26 lutego 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 1604



-103 250,00 0,00

852 -5 690,00 375 536,00

85232 0,00 369 846,00

0,00 369 846,00

0,00 369 846,00

85295 -5 690,00 5 690,00

-5 690,00 5 690,00

853 -1 020,00 1 020,00

85395 -1 020,00 1 020,00

-1 020,00 1 020,00

900 0,00 3 000,00

90004 0,00 3 000,00

0,00 3 000,00

razem: -109 960,00 4 431 426,00

0,00 0,00

700 -98 000,00 98 000,00

70005 -98 000,00 98 000,00

0,00 98 000,00

-98 000,00 0,00

razem: -98 000,00 98 000,00

Refundacja świadczeń integracyjnych wraz ze składkami na 

ubezpieczenia społeczne
0,00 369,846,00

majątkowe 22 810 437,00 22 810 437,00

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19

0,00 98 000,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
1 798 000,00 1 700 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 758 000,00 2 758 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 2 758 000,00 2 758 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
154 202,00 154 202,00

majątkowe

bieżące 58 709 830,78 63 031 296,78

2330

Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na 

zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 3 000,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 3 000,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

1 020,00 1 020,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 772 861,00 3 775 861,00

Pozostała działalność 1 139,78 1 139,78

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 139,78 1 139,78

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

5 690,00 5 690,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 369 846,00

Pozostała działalność 8 189,00 8 189,00

Centra integracji społecznej 0,00 369 846,00

Pomoc społeczna 324 425,00 694 271,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

135 000,00 31 750,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 1604



0,00 0,00

-207 960,00 4 529 426,00

0,00 0,00

Ogółem: 81 520 267,78 85 841 733,78

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
5 392 139,00 5 392 139,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 237 937,00 5 237 937,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 1604



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

10 385 229,00 1 085 000,00 1 085 000,00 0,00 1 085 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 300 229,00 9 300 229,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 388 329,00 1 088 100,00 1 088 100,00 0,00 1 088 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 300 229,00 9 300 229,00 0,00 0,00

726 316,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 526 316,00 526 316,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

726 816,00 200 500,00 200 500,00 0,00 200 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 526 316,00 526 316,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 633 913,00 860 000,00 860 000,00 0,00 860 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 773 913,00 8 773 913,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 636 513,00 862 600,00 862 600,00 0,00 862 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 773 913,00 8 773 913,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 600,00 12 600,00 12 600,00 0,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 800 710,00 758 878,00 758 878,00 0,00 758 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 041 832,00 2 041 832,00 0,00 0,00

-100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00

550 000,00 450 000,00 450 000,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

3 250 710,00 1 208 878,00 1 208 878,00 0,00 1 208 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 041 832,00 2 041 832,00 0,00 0,00

2 463 310,00 421 478,00 421 478,00 0,00 421 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 041 832,00 2 041 832,00 0,00 0,00

-100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00

550 000,00 450 000,00 450 000,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

2 913 310,00 871 478,00 871 478,00 0,00 871 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 041 832,00 2 041 832,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

450 000,00 450 000,00 450 000,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

475 000,00 475 000,00 475 000,00 0,00 475 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Zmiana planu wydatków budżetu Gminy Woźniki na 2024 rok

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
01043

Infrastruktura wodociągowa 

wsi

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 514/LII/2024

Rady Miejskiej w Woźnikach

z dnia 26 lutego 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 1604



154 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 154 832,00 154 832,00 0,00 0,00

-2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

152 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152 832,00 152 832,00 0,00 0,00

1 798 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 798 000,00 1 798 000,00 0,00 0,00

-98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -98 000,00 -98 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

8 767 055,00 8 545 055,00 8 106 352,00 6 550 591,00 1 555 761,00 43 423,00 251 120,00 144 160,00 0,00 0,00 222 000,00 222 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 021,00 68 021,00 68 021,00 21,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 835 076,00 8 613 076,00 8 174 373,00 6 550 612,00 1 623 761,00 43 423,00 251 120,00 144 160,00 0,00 0,00 222 000,00 222 000,00 0,00 0,00

99 310,00 99 310,00 99 310,00 98 960,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21,00 21,00 21,00 21,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 331,00 99 331,00 99 331,00 98 981,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 218,00 82 218,00 82 218,00 82 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21,00 21,00 21,00 21,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 239,00 82 239,00 82 239,00 82 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

894 699,00 894 699,00 815 824,00 137 500,00 678 324,00 24 875,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 000,00 68 000,00 68 000,00 0,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

962 699,00 962 699,00 883 824,00 137 500,00 746 324,00 24 875,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

284 624,00 284 624,00 284 624,00 0,00 284 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 000,00 68 000,00 68 000,00 0,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

352 624,00 352 624,00 352 624,00 0,00 352 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 832,00 49 832,00 49 832,00 31 832,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-21,00 -21,00 -21,00 -21,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 811,00 49 811,00 49 811,00 31 811,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 021,00 2 021,00 2 021,00 2 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-21,00 -21,00 -21,00 -21,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6370

Wydatki poniesione ze 

środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6580

Wydatki inwestycyjne 

dotyczące obiektów 

zabytkowych będących w 

użytkowaniu jednostek 

budżetowych po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

75095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

751

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75101

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 1604



1 685,00 1 685,00 1 685,00 1 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-21,00 -21,00 -21,00 -21,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 664,00 1 664,00 1 664,00 1 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

613 439,00 613 439,00 455 996,00 65 000,00 390 996,00 38 163,00 119 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00

663 439,00 628 439,00 455 996,00 65 000,00 390 996,00 38 163,00 134 280,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00

35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00

35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00

563 663,00 563 663,00 435 500,00 65 000,00 370 500,00 38 163,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

578 663,00 578 663,00 435 500,00 65 000,00 370 500,00 38 163,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 183 485,00 21 748 858,00 20 262 266,00 16 797 840,79 3 464 425,21 903 155,00 560 566,00 22 871,00 0,00 0,00 4 434 627,00 4 434 627,00 0,00 0,00

-1 648,00 -1 648,00 -1 648,00 -1 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 361 520,00 3 361 520,00 2 978 523,00 2 555 341,00 423 182,00 382 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 543 357,00 25 108 730,00 23 239 141,00 19 351 533,79 3 887 607,21 1 286 152,00 560 566,00 22 871,00 0,00 0,00 4 434 627,00 4 434 627,00 0,00 0,00

13 163 934,92 13 163 934,92 12 215 406,92 10 575 074,42 1 640 332,50 558 155,00 367 502,00 22 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 598 644,00 2 598 644,00 2 215 647,00 2 127 019,00 88 628,00 382 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 762 578,92 15 762 578,92 14 431 053,92 12 702 093,42 1 728 960,50 941 152,00 367 502,00 22 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

558 155,00 558 155,00 0,00 0,00 0,00 558 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

382 997,00 382 997,00 0,00 0,00 0,00 382 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

941 152,00 941 152,00 0,00 0,00 0,00 941 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 658 518,00 1 658 518,00 1 658 518,00 1 658 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 668 518,00 1 668 518,00 1 668 518,00 1 668 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 459 870,00 1 459 870,00 1 459 870,00 1 459 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

436 706,00 436 706,00 436 706,00 436 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 896 576,00 1 896 576,00 1 896 576,00 1 896 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

589 100,00 589 100,00 589 100,00 0,00 589 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

639 100,00 639 100,00 639 100,00 0,00 639 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75411
Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6170

Wpłaty jednostek na 

państwowy fundusz celowy 

na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych

po zmianach 0,00

przed zmianą 4 434 627,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 4 434 627,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

2540

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 1604



342 900,00 342 900,00 342 900,00 0,00 342 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

377 900,00 377 900,00 377 900,00 0,00 377 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

164 200,00 164 200,00 164 200,00 0,00 164 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 628,00 3 628,00 3 628,00 0,00 3 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

167 828,00 167 828,00 167 828,00 0,00 167 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 583 062,00 6 583 062,00 6 583 062,00 6 583 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 680 313,00 1 680 313,00 1 680 313,00 1 680 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 263 375,00 8 263 375,00 8 263 375,00 8 263 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 167 910,01 1 167 910,01 1 129 590,01 1 049 205,26 80 384,75 0,00 38 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

314 975,00 314 975,00 314 975,00 314 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 482 885,01 1 482 885,01 1 444 565,01 1 364 180,26 80 384,75 0,00 38 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

148 097,00 148 097,00 148 097,00 148 097,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 431,00 72 431,00 72 431,00 72 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

220 528,00 220 528,00 220 528,00 220 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

724 405,00 724 405,00 724 405,00 724 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

242 544,00 242 544,00 242 544,00 242 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

966 949,00 966 949,00 966 949,00 966 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

330 432,00 330 432,00 191 778,00 186 057,00 5 721,00 132 000,00 6 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 648,00 -1 648,00 -1 648,00 -1 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

113 347,00 113 347,00 113 347,00 113 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

442 131,00 442 131,00 303 477,00 297 756,00 5 721,00 132 000,00 6 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 457,00 59 457,00 59 457,00 59 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-244,00 -244,00 -244,00 -244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 347,00 43 347,00 43 347,00 43 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 560,00 102 560,00 102 560,00 102 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 449,00 5 449,00 5 449,00 5 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-34,00 -34,00 -34,00 -34,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 415,00 5 415,00 5 415,00 5 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-22,00 -22,00 -22,00 -22,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

378,00 378,00 378,00 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

113 634,00 113 634,00 113 634,00 113 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 348,00 -1 348,00 -1 348,00 -1 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

182 286,00 182 286,00 182 286,00 182 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80120 Licea ogólnokształcące

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

80149

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych 

formach wychowania 

przedszkolnego

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 1604



4 602 927,00 168 300,00 168 300,00 1 800,00 166 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 434 627,00 4 434 627,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

334 554,00 334 554,00 334 554,00 0,00 334 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 937 481,00 502 854,00 502 854,00 1 800,00 501 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 434 627,00 4 434 627,00 0,00 0,00

41 400,00 41 400,00 41 400,00 0,00 41 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

334 554,00 334 554,00 334 554,00 0,00 334 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

375 954,00 375 954,00 375 954,00 0,00 375 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

384 138,00 384 138,00 313 861,00 111 195,00 202 666,00 68 277,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

384 138,00 384 138,00 313 861,00 111 195,00 202 666,00 68 277,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

380 588,00 380 588,00 310 311,00 111 195,00 199 116,00 68 277,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

380 588,00 380 588,00 310 311,00 111 195,00 199 116,00 68 277,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

173 288,00 173 288,00 173 288,00 0,00 173 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

173 288,00 173 288,00 173 288,00 0,00 173 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 375 955,00 2 375 955,00 1 890 814,00 1 411 688,00 479 126,00 50 635,00 434 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

369 846,00 369 846,00 79 818,00 79 818,00 0,00 0,00 290 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 745 801,00 2 745 801,00 1 970 632,00 1 491 506,00 479 126,00 50 635,00 724 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

566 015,00 566 015,00 551 699,00 428 800,00 122 899,00 0,00 14 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

369 846,00 369 846,00 79 818,00 79 818,00 0,00 0,00 290 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

935 861,00 935 861,00 631 517,00 508 618,00 122 899,00 0,00 304 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 161,00 13 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

290 028,00 290 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 290 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

303 189,00 303 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 303 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 000,00 69 000,00 69 000,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 818,00 79 818,00 79 818,00 79 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

148 818,00 148 818,00 148 818,00 148 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 648,00 1 648,00 1 648,00 1 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 648,00 4 648,00 1 648,00 1 648,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 648,00 1 648,00 1 648,00 1 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 648,00 1 648,00 1 648,00 1 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

244,00 244,00 244,00 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

244,00 244,00 244,00 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34,00 34,00 34,00 34,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34,00 34,00 34,00 34,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

po zmianach 4 434 627,00

przed zmianą 4 434 627,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85154
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
85232 Centra integracji społecznej

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85404
Wczesne wspomaganie 

rozwoju dziecka

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 1604



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22,00 22,00 22,00 22,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22,00 22,00 22,00 22,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 348,00 1 348,00 1 348,00 1 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 348,00 1 348,00 1 348,00 1 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 820 190,67 5 766 739,00 5 634 911,00 132 650,00 5 502 261,00 21 325,00 0,00 110 503,00 0,00 0,00 7 053 451,67 7 053 451,67 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 000,00 7 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00

12 839 190,67 5 773 739,00 5 638 911,00 132 650,00 5 506 261,00 24 325,00 0,00 110 503,00 0,00 0,00 7 065 451,67 7 065 451,67 0,00 0,00

3 141 231,00 3 141 231,00 3 133 231,00 108 900,00 3 024 331,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 142 231,00 3 142 231,00 3 134 231,00 108 900,00 3 025 331,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 000,00 104 000,00 104 000,00 0,00 104 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 000,00 110 000,00 107 000,00 0,00 107 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 000,00 53 000,00 53 000,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 357 267,18 141 657,00 128 332,00 0,00 128 332,00 13 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 215 610,18 5 215 610,18 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00

5 369 267,18 141 657,00 128 332,00 0,00 128 332,00 13 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 227 610,18 5 227 610,18 0,00 0,00

57 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 810,00 57 810,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00

69 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 810,00 69 810,00 0,00 0,00

81 183 575,78 54 360 969,78 44 130 085,78 25 891 426,57 18 238 659,21 3 075 502,00 6 226 517,00 428 865,00 0,00 500 000,00 26 822 606,00 26 822 606,00 0,00 0,00

-161 669,00 -61 669,00 -61 669,00 -1 669,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00

4 483 135,00 4 336 135,00 3 645 110,00 2 636 828,00 1 008 282,00 385 997,00 305 028,00 0,00 0,00 0,00 147 000,00 147 000,00 0,00 0,00

85 505 041,78 58 635 435,78 47 713 526,78 28 526 585,57 19 186 941,21 3 461 499,00 6 531 545,00 428 865,00 0,00 500 000,00 26 869 606,00 26 869 606,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 170 948,00

przed zmianą 158 948,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 12 000,00

90002
Gospodarka odpadami 

komunalnymi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

4140

Wpłaty na Państwowy 

Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
90004

Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

2710

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie własnych 

zadań bieżących
po zmianach 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

12 000,00
90095 Pozostała działalność

po zmianach 170 948,00

6059
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 69 810,00

przed zmianą 158 948,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 5 408 885,00

przed zmianą 57 810,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 12 000,00

przed zmianą 5 396 885,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 12 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 1604



Dział Rozdział Paragraf

010

01043

6050

6370

01044

6050

6370

600

60016

6050

6370

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 54 172,00

Budowa i rozbudowa infrastruktury technicznej, w tym drogowej, wodociagowej, rekreacyjnej i 

telekomunikacyjnej w Gminie Woźniki- modernizacja dróg
54 172,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych
1 946 342,07

Budowa kanalizacji sanitarnej w Kamienicy 4 997 000,00

Transport i łączność 2 967 156,33

Drogi publiczne gminne 2 000 514,07

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 776 913,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w Kamienicy 3 776 913,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych
4 997 000,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych
500 000,00

Budowa instalacji fotowoltanicznych przy budynkach gminnych oraz budowa sieci wodociągowej wraz z 

nadzorem inwestorskim - wodociąg 
500 000,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 8 773 913,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 526 316,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 26 316,00

Budowa instalacji fotowoltanicznych przy budynkach gminnych oraz budowa sieci wodociągowej wraz z 

nadzorem inwestorskim - wodociąg 
26 316,00

Plan wydatków inwestycyjnych Gminy Woźniki w 2024 roku

Treść Wartość

Rolnictwo i łowiectwo 9 300 229,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 514/LII/2024

Rady Miejskiej w Woźnikach

z dnia 26 lutego 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 1604



60017

6050

6370

60052

6050

6370

700

70005

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 152 832,00

Modernizacja infrastruktury sportowej i kulturalnej oraz cyfryzacji administacji publicznej w Gminie 

Woźnikiwraz z nadzoerm inwestorskim - modernizacja budynku LKS w Kamieńskich Młynach 
111 334,00

Budowa i rozbudowa infrastruktury technicznej, w tym drogowej, wodociagowej, rekreacyjnej i 

telekomunikacyjnej w Gminie Woźniki- przebudowa szafy telekomunikacyjnej 
43 543,26

Gospodarka mieszkaniowa 2 041 832,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 041 832,00

Budowa i rozbudowa infrastruktury technicznej, w tym drogowej, wodociagowej, rekreacyjnej i 

telekomunikacyjnej w Gminie Woźniki- przebudowa szafy telekomunikacyjnej 
1 000,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych
43 543,26

Budowa i rozbudowa infrastruktury technicznej, w tym drogowej, wodociagowej, rekreacyjnej i 

telekomunikacyjnej w Gminie Woźniki- modernizacja placów zabaw
0,00

Zadania w zakresie telekomunikacji 44 543,26

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000,00

Budowa i rozbudowa infrastruktury technicznej, w tym drogowej, wodociagowej, rekreacyjnej i 

telekomunikacyjnej w Gminie Woźniki- modernizacja placów zabaw
0,00

Budowa parkingów w Lubszy przy budynku wielofinkcyjnym i w Babienicy przy kościele parafialnym wraz z 

nadzorem inwestorskim 
422 099,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych
500 000,00

Budowa parkingów w Lubszy przy budynku wielofinkcyjnym i w Babienicy przy kościele parafialnym wraz z 

nadzorem inwestorskim 
500 000,00

Budowa i rozbudowa infrastruktury technicznej, w tym drogowej, wodociagowej, rekreacyjnej i 

telekomunikacyjnej w Gminie Woźniki- modernizacja dróg
1 946 342,07

Drogi wewnetrzne 922 099,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 422 099,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 1604



6060

6370

6580

750

75023

6050

6370

Modernizacja infrastruktury sportowej i kulturalnej oraz cyfryzacji administacji publicznej w Gminie 

Woźnikiwraz z nadzoerm inwestorskim - komputeryzacja urzędu
200 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 000,00

Modernizacja infrastruktury sportowej i kulturalnej oraz cyfryzacji administacji publicznej w Gminie 

Woźnikiwraz z nadzoerm inwestorskim - komputeryzacja urzędu
22 000,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych
200 000,00

Renowacja zabytkowej kaplicy Św. Floriana w Woźnikach 100 000,00

Administracja publiczna 222 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 222 000,00

Modernizacja infrastruktury sportowej i kulturalnej oraz cyfryzacji administacji publicznej w Gminie 

Woźnikiwraz z nadzoerm inwestorskim - modernizacja elewacji MGOK w Woźnikach 
300 000,00

Prace przy zabytkowych budynkach Szkoły Podstawowej w Woźnikach oraz Urzędu Miejskiego w 

Woźnikach wraz z nadzorem inwestorskim 
400 000,00

Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w użytkowaniu jednostek budżetowych 100 000,00

Wykup gruntów na poszerzenie dróg 89 000,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych
1 700 000,00

Modernizacja infrastruktury sportowej i kulturalnej oraz cyfryzacji administacji publicznej w Gminie 

Woźnikiwraz z nadzoerm inwestorskim - modernizacja budynku LKS w Kamieńskich Młynach 
1 000 000,00

Modernizacja infrastruktury sportowej i kulturalnej oraz cyfryzacji administacji publicznej w Gminie 

Woźnikiwraz z nadzoerm inwestorskim - modernizacja elewacji MGOK w Woźnikach 
33 334,00

Prace przy zabytkowych budynkach Szkoły Podstawowej w Woźnikach oraz Urzędu Miejskiego w 

Woźnikach wraz z nadzorem inwestorskim 
8 164,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 89 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 1604



754

75411

6170

801

80195

6057

855

85516

6057

6059

900

90001

6050

6370

90005

6050

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 756 448,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 78 948,00

Budowa i rozbudowa infrastruktury technicznej, w tym drogowej, wodociagowej, rekreacyjnej i 

telekomunikacyjnej w Gminie Woźniki- budowa wodociągu
1 740,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych
79 653,49

Budowa i rozbudowa infrastruktury technicznej, w tym drogowej, wodociagowej, rekreacyjnej i 

telekomunikacyjnej w Gminie Woźniki- budowa wodociągu
79 653,49

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 065 451,67

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 81 393,49

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 740,00

Maluch + 706 134,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 97 176,00

Maluch + 97 176,00

Rodzina 803 310,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 803 310,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 706 134,00

Pozostała działalność 4 434 627,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 434 627,00

Termomodernizacja budynku szkoły podstawowej w Psarach wraz z wymianą źródła ogrzewania oraz 

montażem instalacji fotowoltanicznych
4 434 627,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 35 000,00

Pomoc finansowa dla Komendy powiatowej państwowej Straży Pozarniczej w Lublińcu - zakup przyczepy 

do transportu specjalistycznych pojazdów 
35 000,00

Oświata i wychowanie 4 434 627,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 35 000,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 35 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 1604



6230

6370

90095

6050

6057

6059

6060

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych
4 930 461,18

Budowa placu zabaw i siłowni zewnętrznej wraz z  małą architekturą w Czarnym Lesie w miejscowosci 

Woźniki
69 810,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 17 416,00

Zakup zabawki na plac zabaw w sołectwie Drogobycza 17 416,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 101 138,00

Budowa placu zabaw i siłowni zewnętrznej wraz z  małą architekturą w Czarnym Lesie w miejscowosci 

Woźniki
101 138,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 69 810,00

Marszałkowski Konkurs Inicjatywa Sołecka 2024- budowa placu zabaw w sołctwie Dyrdy 25 000,00

Marszałkowski Konkurs Inicjatywa Sołecka 2024- Budowa siłowni zewnetrznej typu "Street workout" 75 000,00

Marszałkowski Konkurs Inicjatywa Sołecka 2024- Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego w sołectwie 

Dyrdy - Sośnica
0,00

Pozostała działalność 5 227 610,18

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 108 785,00

Budowa i rozbudowa infrastruktury technicznej, w tym drogowej, wodociagowej, rekreacyjnej i 

telekomunikacyjnej w Gminie Woźniki- modernizacja placów zabaw
8 785,00

Program ograniczenia niskiej emisji w Gminie Woźniki 60 000,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych
1 500 000,00

Budowa instalacji fotowoltanicznych przy budynkach gminnych oraz budowa sieci wodociągowej wraz z 

nadzorem inwestorskim - instalacje fotowoltaniczne 
1 500 000,00

Budowa instalacji fotowoltanicznych przy budynkach gminnych oraz budowa sieci wodociągowej wraz z 

nadzorem inwestorskim - instalacje fotowoltaniczne 
78 948,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych
177 500,00

Program "Ciepłe Mieszkania" 117 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 1604



Razem 26 869 606,00

Budowa i rozbudowa infrastruktury technicznej, w tym drogowej, wodociagowej, rekreacyjnej i 

telekomunikacyjnej w Gminie Woźniki- modernizacja placów zabaw
430 461,18

Modernizacja infrastruktury sportowej i kulturalnej oraz cyfryzacji administacji publicznej w Gminie 

Woźnikiwraz z nadzoerm inwestorskim - budowa wodnego placu zabaw w Kamieńskich Młynach 
4 500 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 1604



 

 

 

Planu  dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID na 2024 rok 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Dochody 

majątkowe  

Wydatki 

majątkowe  

1 2 3 4 5 

700 Gospodarka mieszkaniowa 98 000,00 98 000,00 

 70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami  

98 000,00 98 000,00 

 Wydatki majątkowe w tym:  x 98 000,00 

Renowacja zabytkowej kaplicy Św. 

Floriana w Woźnikach  

x 98 000,00 

RAZEM  98 000,00 98 000,00 

 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 514/LII/2024

Rady Miejskiej w Woźnikach

z dnia 26 lutego 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 1604



 

Plan dochodów i wydatków z tytułu środków na realizację zadań inwestycyjnych z programu Polski 

Ład  Gminy Woźniki w 2024 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 5 497 000,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 500 000,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 500 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 4 997 000,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 4 997 000,00 

600   Transport i łączność 2 656 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 107 000,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 107 000,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 500 000,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 500 000,00 

 60095  Pozostała działalność 49 000,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 49 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 798 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 798 000,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 700 000,00 

  6090 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID -19 98 000,00 

750   Administracja publiczna 200 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 200 000,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 200 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 344 000,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 85 260,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 85 260,00 

 90095  Pozostała działalność 6 258 740,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 6 258 740,00 

Razem 16 495 000,00 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 514/LII/2024

Rady Miejskiej w Woźnikach

z dnia 26 lutego 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 1604



 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 5 497 000,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 500 000,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 500 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 4 997 000,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 4 997 000,00 

600   Transport i łączność 2 656 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 107 000,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 107 000,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 500 000,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 500 000,00 

 60052  Zadania w zakresie telekomunikacji 49 000,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 49 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 798 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 798 000,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 700 000,00 

  6580 Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w użytkowaniu jednostek budżetowych  98 000,00 

750   Administracja publiczna 200 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 200 000,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 200 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 344 000,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 85 260,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 85 260,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 500 000,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 500 000,00 

 90095  Pozostała działalność 4 758 740,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 4 758 740,00 

Razem 16 495 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 1604



 

Plan dotacji udzielanych z budżetu  Gminy Woźniki w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

630 63095 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 726,00 

750 75075 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 548,00 

754 75412 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 163,00 

801 80101 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 0,00 0,00 0,00 941 152,00 0,00 0,00 

801 80104 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 0,00 0,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 

801 80149 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 0,00 0,00 0,00 132 000,00 0,00 0,00 

801 80150 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 0,00 0,00 0,00 78 000,00 0,00 0,00 

851 85154 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 277,00 

852 85295 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 635,00 

900 90002 2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 

jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 

900 90004 2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielona miedzy jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 

900 90005 6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 177 500,00 

900 90095 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 325,00 

921 92109 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92120 2720 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich 

obiektów zabytkowych przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 514/LII/2024

Rady Miejskiej w Woźnikach

z dnia 26 lutego 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 21 – Poz. 1604



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

921 92195 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 163,00 

926 92605 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 285 635,00 

Razem 1 610 000,00 0,00 0,00 1 286 152,00 0,00 717 972,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 22 – Poz. 1604


	UCHWAŁA NR 514/LII/2024 RADY MIEJSKIEJ W WOŹNIKACH z dnia 26 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6


		2024-02-28T07:36:09+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




